

# başkomser nevzat yeniden...

**A**hmet Ümit'in 'Bir Başkomser Nevzat Kitabı' olan "Aşkımız Eski Bir Roman", **Yapı Kredi Yayınları**'ndan çıktı. Meksika'dan Çin'e kadar 20 farklı dilde **yayımlanan** Başkomser Nevzat, "Aşkımız Eski Bir Roman"da karmaşık cinayetleri çözerken, insan ruhunu da araştırıyor.

Ahmet Ümit'in **Yapı Kredi Yayınları**'ndan çıkan yeni kitabı "Aşkımız Eski Bir Roman", "Bazı vakalarda katilin kim olduğunun hiçbir önemi yoktur, cinayet silahı kimin elinde olursa olsun, kurbanı öldüren, aslında kendi tutkusudur" cümlesiyle başlıyor. **Kitap**, adını aldığı "Aşkımız Eski Bir Roman", "Overlokçu Kız" ve "Sergey Nikolayeviç Jerkovski'ye Ne Oldu?"... isimli birbirinden bağımsız üç uzun öyküden oluşuyor.

## **aşkımız eski bir roman**

Öykü, katilin kim olduğu sorusundan çok maktulün nasıl birisi olduğu üzerine kurulmuş psikolojik bir çözümlemeden oluşuyor. Maktulün karışık/sapkın psikolojik yapısının çözülmesi, yani kişiliğinin deşifre edilmesi katilin kimliğine götürüyor komiseri.

## **overlokçu kız**

Başkomser Nevzat, delil olanla olmayan arasındaki farklı tecrübesiyle ayırt edebiliyor. Kenar mahallelerde yaşanan

acılarla, kırsal kökenli insanların yaşadıkları sorunlara bir kez daha tanık oluyor.

## **sergey nikolayeviç jervovski'ye ne oldu?**

Öykü, bir tutku cinayetinin sebeplerini araştırırken aniden etki alanını genişleten bir cinayet hikâyesini ele alıyor: Ünlü bir Rus bilim insanı çalışmaları için geldiği İstanbul'da kaybolur. Jerkovski'nin bir aşk üçgeninin parçası olduğunu çözen Başkomser Nevzat, öldürülmüş olma ihtimali üzerine çalışırken araya giren Rus ve Türk istihbarat teşkilatlarının baskısı altında kalsa da soğukkanlılığını asla yitirmez.

## **8 ekim'de söyleşisi var**

"Bu kitapla biz de 3 farklı macera içinde geziniyor, İstanbul'un değişik semtleri ve değişik sosyal kesimleri arasında dolanıyor ve aynı zamanda insan ruhunda da geziniyoruz" diyen Ahmet Ümit, 8 Ekim Salı günü saat: 18:30'da Loca'da yapılacak olan söyleşide okurlarıyla bir



**Ahmet Ümit'in Yapı Kredi Yayınları'ndan çıkan yeni kitabı "Aşkımız Eski Bir Roman", "Bazı vakalarda katilin kim olduğunun hiçbir önemi yoktur, cinayet silahı kimin elinde olursa olsun, kurbanı öldüren, aslında kendi tutkusudur" cümlesiyle başlıyor.**

araya gelerek yeni kitabından, polisiye türünden ve polisiye yazarı olmaktan söz edecek. Başkomser Nevzat'ın yıllar içinde yeni yollara sapan hikâyesine, yazmakta olduğu

ve yazmayı planladığı **kitaplara** değinecek...

**AŞKIMIZ ESKİ BİR ROMAN,**  
Ahmet Ümit, **Yapı Kredi Yayınları**, 224s.